华侨大学机电及自动化学院

2012届毕业设计（论文）工作计划
今年全校毕业设计（论文）管理将全部采用电子化管理系统，为此学院对2012届毕业设计（论文）工作安排如下：
1． 征题

2011～2012学年度第1学期  第8～10周，请各位指导教师在第10周周五前准备好毕业设计（论文）题目及设计内容介绍，征题题生比＞1：1。题目要求见教务[2008]46号文件通知。要求制图基础部每位教师至少准备两个题目，其他系的老师平均每人至少准备7个题目。第10周周五前，各指导老师把毕业设计（论文）题目及设计内容介绍在毕业设计（论文）电子化系统上进行填写。各位系主任在第11周周日前在电子化系统上完成本系老师题目的审核。
2． 选题、师生双向选择

3． 2011～2012学年度第1学期  第12-13周，老师和学生在电子化系统上进行双向选择。每位教师的指导学生数遵照我院本科毕业设计（论文）工作条例执行，该文件挂在学院的网页上。特别强调：在进行双向选择时，老师所选择的学生数不能大于规定的最多能指导的学生数，个别特殊情况经学院批准后也不能超过2人。如果老师选择的学生数多于规定的数量，则老师需负责把多选择的学生安排给其他老师，请大家遵守规定。

4． 下达设计任务
2011～2012学年度第1学期  第14~16周。教导教师应根据学生遴选的题目在第16周周五前在电子化系统上填写好毕业设计（论文）任务书。系主任应于18周周日前在电子化系统上完成任务书审核工作，对没有按要求填写任务书的，需让老师重新填写。

注意：需要在企业完成毕业设计（论文）的学生应填写学生在企业进行毕业设计（论文）申请表，并在毕业设计开始的两周内办完相关手续。
5． 毕业设计（论文）时间

2011～2012学年度第2学期 1-16周。

备注：鼓励教师在确定好任务书之后，可让学生提前进行毕业设计（论文）工作。

6． 中期检查
2011～2012学年度第2学期  第8~9周，具体安排再通知。

7． 答辩资格审查
2011～2012学年度第2学期  第14周。

8． 毕业设计评阅、准备答辩
2011～2012学年度第2学期  第14周后半周到第15周前半周。

9． 毕业答辩、评定成绩
2011～2012学年度第2学期  第15周后半周至第16周前半周。
其它事项请遵照我院本科毕业设计（论文）工作条例执行。
华侨大学机电及自动化学院

2011年10月19日
PAGE
1